证券代码: 688187(A 股) 证券简称: 时代电气(A 股) 公告编号: 2024-021

证券代码: 3898 (H股) 证券简称:时代电气 (H股)

株洲中车时代电气股份有限公司 关于自愿披露联合体项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- ●中标项目:无锡至宜兴城际轨道交通工程施工总承包
- ●中标金额:联合体项目中标金额约为人民币 206.88 亿元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同工作量划分,株洲中车时代电气股份有限公司(以下简称"公司")承担部分设备采购供应任务,预计公司最终所占业务金额约为人民币 7亿元。
- ●相关风险提示:公司尚未与招标人签订正式的协议及合同,合同签署时间及 履约安排存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

无锡市公共资源交易平台于 2024 年 5 月 29 日发布了《无锡至宜兴城际轨道交通工程施工总承包的中标公告》,确认江苏中车城市发展有限公司作为牵头人与中铁十四局集团大盾构工程有限公司、株洲中车时代电气股份有限公司、广东湾建基础设施发展集团有限公司、中国葛洲坝集团市政工程有限公司、中国葛洲坝集团第三工程有限公司组成的联合体中标无锡至宜兴城际轨道交通工程施工总承包。具体情况如下:

一、 项目概况

- 1. 项目名称:无锡至宜兴城际轨道交通工程施工总承包
- 2. 招标人: 无锡锡官轨道交通有限公司
- 3. 招标方式: 公开招标
- 4. 工程周期: 2,041 天
- 5. 中标价:联合体项目中标金额约为人民币 206.88 亿元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同工作量划分,公司承担部分设备采购供应任务,预计公司最终所占业务金额约为人民币 7 亿元。

四、中标项目对上市公司的影响

- 1. 上述联合体项目中标金额约人民币 206. 88 亿元。根据投标阶段《联合体协议书》约定的合同工作量划分,预计公司最终所占业务金额约为人民币 7 亿元。
- 2. 本次中标的项目属于公司日常经营行为,项目收入根据产品交付情况逐步确认,预计对交付期间公司的业绩产生积极影响。
- 3. 江苏中车城市发展有限公司为中国中车集团有限公司旗下子公司,为公司的 关联方,上述项目是基于公司、江苏中车城市发展有限公司及联合体成员之间的业 务分工及合作,上述项目中标对公司业务独立性不构成影响。

五、风险提示

公司尚未与招标人签订正式的协议及合同,合同签署时间及履约安排存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

特此公告。

株洲中车时代电气股份有限公司董事会 2024年5月30日